

CONFIRM A/S

Havnevej 7, 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Jesper Birkedal Strands
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONFIRM A/S Havnevej 7, 2 tv 4000 Roskilde Telefonnummer: 46353686 CVR-nr: 26039258 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser, projektering og undervisning indenfor automationløsninger primært til pharmaceutiske produktionsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse 2015 udviser et overskud på kr. 526.104 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.447.365.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.034.195	4.834.204
Personaleomkostninger	1	-6.235.127	-4.141.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.783	-157.551
Resultat af ordinær primær drift		704.285	535.645
Andre finansielle indtægter		463	3.609
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		704.748	539.254
Skat af årets resultat		-178.644	-148.043
Årets resultat		526.104	391.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		26.104	-8.789
I alt		526.104	391.211

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		37.881	113.603
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.881	113.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.741	202.698
Materielle anlægsaktiver i alt		51.741	202.698
Andre tilgodehavender		72.739	70.225
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.739	70.225
Anlægsaktiver i alt		162.361	386.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.836.513	1.799.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.724	448.413
Andre tilgodehavender		25.912	50.000
Periodeafgrænsningsposter		7.343	0
Tilgodehavender i alt		2.074.492	2.297.995
Likvide beholdninger		2.638.614	1.478.482
Omsætningsaktiver i alt		4.713.106	3.776.477
Aktiver i alt		4.875.467	4.163.003

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		447.365	421.261
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt	3	1.447.365	1.321.261
Hensættelse til udskudt skat		9.403	20.916
Hensatte forpligtelser i alt		9.403	20.916
Gæld til banker		29.765	20.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432.083	420.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	32.922
Skyldig selskabsskat		190.157	171.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.766.694	2.175.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.418.699	2.820.826
Gældsforpligtelser i alt		3.418.699	2.820.826
Passiver i alt		4.875.467	4.163.003

Noter

1. Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	5.433.776	3.495.456
Pensionsbidrag	403.400	273.745
Andre omkostninger til social sikring	81.020	53.554
Andre personaleomkostninger	316.931	318.253
	<u>6.235.127</u>	<u>4.141.008</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	421.261	400.000	1.321.261
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	26.104	500.000	526.104
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>447.365</u>	<u>500.000</u>	<u>1.447.365</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør tkr. 110.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet NC Holding 2000 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2015 er opgjort til kr. 128.603. Restløbetiden er 1 måned.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NC Holding 2000 ApS, Frederiksborgvej 80 C, 4000 Roskilde, CVR-nr. 25 67 56 65

Madsen Creative IVS, Havnevej 7, 4000 Roskilde, CVR-nr. 36 54 78 04

Jonathan Løwert IVS, Tofteengen 9, 4000 Roskilde, CVR-nr. 36 54 59 41